
1. Seznam majetku, v němž se označí jednotlivě veškerý dlužníkův majetek, který je předmětem zajišťovacích práv
sloužících k uspokojení věřitelů, a veškerý jeho ostatní majetek; majetek, který je předmětem zajišťovacích práv
sloužících k uspokojení věřitelů se uvádí zvlášť.

Nemám žádný majetek, vyjma osobních věcí.

Jiří Danec

Výslovně prohlašuji, že seznam majetku je úplný a správný.

………………………………………………….
Jiří Danec



2. Seznam závazků, v němž se označí jednotlivě veškeré závazky dlužníka vůči věřitelům, kteří mají právo na
uspokojení ze zajištění a veškeré jeho ostatní závazky. Pokud je některý ze závazků vykonatelný, vyznačí se tato
skutečnost v seznamu závazků a přiloží se příslušné rozhodnutí či notářský nebo exekutorský zápis. U každého závazku
vůči věřiteli, který má právo na uspokojení ze zajištění, se označí odkazem na příslušnou položku seznamu majetku,
popř. odkazem na údaj o očekávaných příjmech, majetek sloužící k zajištění příslušné pohledávky.

žádné závazky nejsou zajištěné

věřitel IČ/DN adresa věřitele vykonatelné-číslo částka splaceno
datum splatnosti 
původní závazku

1 Petra Dancová 11Nc 27/2002 -12 1000 mesíčně 22.02.2002
2 Nicol Vivien Dancová 11NC 251/2014 1000 mesíčně 24.10.2014
3 Česká kancelář pojistitelů 70099618 Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4, 091 EX 05693/10-075 787203,7 25.08.2007
4 Inkasní a kapitálová společnost s.r.o. 29107920 Šafaříkovy sady 2455/5, 301 00 Plzeň 099 EX 9589/13 9284 3089 18.06.2012
5 MONETA Money Bank, a.s., 25672720 Vyskočilova 1422/1a, 14028, Praha 4 067 EX 749/08-82 91808,92 35078 21.01.2008
6 MAGISTÁT MĚSTA PLZNĚ 75370 nám. Republiky 1, Plzeň MMP/274086/16 31620 12.10.2012

7 Vězeňská služba ČR 212423

věznice Kynšperk nad Ohří, se sídlem 
Soudní čp.1672 / čo.1, Praha 4 - Praha 4 
140 00, 108 EX 02457/17-021 23130 4890 16.06.2016

zbývá k 31.5.2017 ke splacení 899989,62

30% 269996,886

Výslovně prohlašuji, že seznam závazků sestavil dle mne dostupných informací,
žádám soud o shovívavost, v případě nepřesností, která může plynout z nedostatku podkladů.
Prohlašuji, že nikdo z výše uvedených věřitelů není mě osobou blízkou a s nikým z nich netvořím koncern.

Prohlašuji, že všechny uvedené závazky uznávám co do výše a důvodu, žádný z nich nepopírám.

Prohlašuji, že nemám vlastní pohledávky.

………………………………………………….
Jiří Danec



3. Listiny dokládající dlužníkovyxvii příjmy za poslední 3 roky (např. kopie potvrzení o příjmech z pracovního poměru,
kopie daňových přiznání, výpisy z bankovních účtů).

HOTELY SRNÍ, A.S.
P3-Danec_Jiří_pot_vydd.pdf 10.07.2016 30.06.2017

úřád práce
bez příjmu 05.06.2016 09.07.2016

výkon trestu
bez příjmu 04.06.2015 04.06.2016

bez příjmu 01.06.2014 03.06.2015

Jiří Danec



 

Potvrzení o průměrném výdělku  

příjmení a jméno Danec  Jiří 

nám. Svobody 138, 342 01  Sušice, 

zaměstnavatel 

místo 

datum 

HOTELY SRNÍ, a.s. 
Celetná 590/25 

PSČ:  110 00 
Praha 1 

Praha 1 

26.07.2017 

datum narození 16.05.1980 
trvalé bydliště 

10.07.2016 u zaměstnavatele byl(a) zaměstnán(a) od   .  . do 

údaje o výdělku: průměrný hrubý měsíční výdělek: průměrný čistý měsíční výdělek: 25770 Kč 19817 Kč 

za období od : 7/2016 do: 6/2017 

měsíc/rok hrubá mzda soc. poj. zdr. poj. čistá mzda exekuce 

zaměstnanec 

detaily: 

daň 
7/2016 24 410 1 587 1 099 18 874 0 2 850 
8/2016 27 360 1 779 1 232 20 914 0 3 435 
9/2016 27 530 1 790 1 239 21 036 11 767 3 465 

10/2016 27 465 1 786 1 236 20 978 11 709 3 465 
11/2016 11 930 776 537 10 287 2 036 330 
12/2016 24 903 1 619 1 121 19 223 6 864 2 940 
1/2017 31 722 2 062 1 428 23 912 11 601 4 320 
2/2017 28 110 1 828 1 265 21 432 6 044 3 585 
3/2017 23 619 1 536 1 063 18 335 3 034 2 685 
4/2017 26 442 1 719 1 190 20 278 7 967 3 255 
5/2017 26 914 1 750 1 212 20 607 8 296 3 345 
6/2017 28 838 1 875 1 298 21 930 9 619 3 735 

PREMIER system ver. X6.1 © 1995-2016 

......................................,....................... 
razítko a podpis 
zaměstnavatele  

za  zaměstnavatele vyřizuje : Michal Černý 
606615722 tel. : 



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ������������ ���	
���� ��	
���
�����
����������	����	����
����	������� �������������������� ��	������� 
	�������
���� ������ ��
��������!�"���#$

,��������
��	��������� �%�&
'( ���	�� ���	��������� $)
!��"�� *+,-��" �. #��$��� '�/01�-�������2���!��
����

�(3+�&!�.4

-	���	��	�-)���� ��5�5������������� ,�����	��	�-)���� ��5�5�������������

%�&�	���&$'�$� ���� ���
���������"�� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� ���� ���
�������� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'�  &
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

,
�����	*���!� 6���+1�%&��7��'8

���$���� �'9��/�:'-�121�;/������8�<�
1�<��'&=�������(=:'-����1�,&�-

��� ��.� 6�1��+>'(/�?(�7+9+&��."��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ����� �� ��� � ��5��5���������5��5���
#� .�.���/	 $� � 6���0<7���121�;/(����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� 67��'8 %�����	���� ��� 67��';�@�,+��%&'����5�5�����
��������A

0$� .-.�� � )�0,&'��'����=7��0�.�B�����5�5������������	
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��5�5�������������

 	����	�����������	��.

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 6����'&�5��9

�������	
	�������
	�
����	����������

"   

5 6�����'&���5��9

�������	
	�������
	�
����	����������

"   

6 6����'&���5��9

�������	
	�������
	�
����	����������

"   

7 6������'&�C*+,-C���C�2��5��9

�������	
	�������
	�
����	����������

"   

%��	����$��	������ ��5�5������������� !���$��	������ ��0,���'���(��/��+�=2

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	8�� �9$��	�9��	�	�� �	�	
���	������:�
( ��	;<;	���'$��=	9$	��� �'	 � �	��$���.	&$> �	�$����$�=	�$	����$�$��	"��$
( ��	;?;	���'$��=	9$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	;@;	���'$��=	9$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*9$	������ 
( ��	;A;	���'$��=	9$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��B� #C��D�&$ 1C�$��D�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	E	���
��� #C��.��&$� 1C�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #C��.��&$�� 1C�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	8�� ��� :� #C�� �/ 1C�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	8�� ��� :� #C�� �� 1C�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��9$"F� #C��� 1C�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #C�� �� 1C�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #C��� 1C�$

B	�$���.���	����'$ ��	G	�$.��� =	-��'� =	>���.�/	�H��
F	( ��	;I;8I�����.
��:	C	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2017-08-04T13:08:37+0200
	isir.justice.cz




